



BOLVADİN KÜLTÜREVİ \ YAZARLIK ATÖLYESİ



“Bolvadin Kültür Evi ve Yazarlık Atölyesi”

Geçmişimizden aldığımız güçle geleceğimizi inşa ederken köklü tarihimizi ve birikimimizi ortaya koymak ve günümüz gençliğine katkı sağlamak amacıyla okulumuzda; Bolvadin kültürüne yönelik "Bolvadin Kültür Evi ve Yazarlık Atölyesi" oluşturma projesi planlanmaktadır. Söz konusu olan Kültür Evi materyallerini velilerimizin, öğrencilerimizin, öğretmenlerimizin, okul aile birliğinin ve vatandaşlarımızın katkıları ve iş birliğiyle atölyemizde topladık ve toplamaya da devam ediyoruz.



Eğitimimizin en temel hedeflerinden biri olan “Değerler Eğitimi” konusunda öğrencilerimizin kültürel değerlerini de tanıması ve bu kültürel mirasa sahip çıkması için ne yapabiliriz diye düşündük ve öğretmenlerimizle birlikte "Bolvadin Kültür Evi ve Yazarlık Atölyesi" oluşturmaya karar verdik. Okulumuzda oluşturulacak bu "Bolvadin Kültür Evi ve Yazarlık Atölyesi" ile hedeflenen sadece herhangi bir ürün sergilemek değildir. Aynı zamanda öğrencilerin yaparak yaşayarak ve hatta yazarak kültürlendiği bir okul atmosferi oluşturmaktır. Kültürümüze bütüncü bir gözle bakmak ve milli hafızamızı tazelemek adına, atalarımızdan günümüze ulaşmış araç-gereçleri, belgeleri ve hatıraları; atölyemizde yeni nesille buluşturup onlara tekrar can vermek, yok olmalarını sağlamak en önemli amacımızdır.

Peki neler var bu atölyede ve ürünlerle öğrencileri nasıl ortak paydada buluşturmayı hedefliyoruz biraz da bundan bahsedelim. Atölyemizde şu anda testilerden gaz lambasına, bağlamadan kilime, hasır sepetlerden kömürlü ütülere, bakır kaplardan yöresel kıyafetlere, kamışlardan oluşturulan yastıklardan duvar halısına, nostaljik radyolardan eski telefonlara vb. daha sayamadığımız birçok kültürel mirasımız atölyemizde mevcuttur. Bunlara ilaveten sinema tarihimizde kapalı gişe oynamış Türk kültürünü yansıtan film afişleri ile de duvarlarımızı süslemekteyiz. Vizyon ve misyonumuzu destekleyici bir yaklaşımla gelecek nesillerle tarihi değerlerimizi anlatmak ve öğrencilerimize folklorümüzü daha yakından tanıtabilmek için bu projeyi planladık. Bu kültürel miras ürünlerimizle çeşitli derslerde öğrencilerimizi buluşturarak oradaki eşyaların kullanım alanları ve önemi hakkında bilgi paylaşımında bulunacağız. Filmleri birlikte izleyip değerlendirmelerde bulunup eleştirilerini yapacağız. Sonrasında da o kıymetli kültür hazineleri hakkında edebi ürünler oluşturmaya çalışıp çıkan ürünleri de okul dergimizde yayınlamaya çalışarak kültürümüzü ölümsüz kılacağız.

Gönül medeniyetimizin yüksek insani değerlerini, Cumhuriyetimizin kazanımları ile 2023'lere, 2071'lere taşıma hususundaki kararlılığımızın bir "numune"si olan bu projemize destekler; medeniyet birikimimizin ortaya konmasına, milli birlik ve beraberliğin pekiştirilmesine katkı sağlayacaktır.

Gönül medeniyetimizin önemli isimlerinden Şeyh Edebali, Osman Gazi'ye: "İnsanı yaşat ki devlet yaşasın!" demiştir. Bizler de "Kültürü yaşat ki devlet yaşasın!" diyerek "Bolvadin Kültür Evi ve Yazarlık Atölyesi'ne" değerli katkılar beklemekteyiz.

BOLVADIN RSYK SBL



KÜLTÜR EVİMİZ

DESTEK OLALIM
KÜLTÜR EVİMİZİ GELECEĞE TAŞIYALIM